EDITAL Nº 30/2016

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 30/2016

O PREFEITO DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições legais,
à vista do Processo RH n° 2014/47238, resolve,

NOMEAR  os  cidadãos  abaixo  relacionados,  através  da  Portaria  nº
1.033/2016, para ocupar as seguintes vagas existentes no Quadro de Servidores Municipais,
conforme Concurso Público Edital nº 01/12 e Homologação Edital n° 09/12:

CARGO: ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Nome Classificação
MARILYN GREVENHAGEN 176°
JULIANA SOARES GASTRING 177º
BETIELE ANDRADE 178º
VANDERLEIA APIO DE MORAES 179º
ANELISE DIAS DE SOUZA 180º
LUCIA SILVA LEIRIA 181º

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÍVEL I
Nome Classificação
SILVIA PATRICIA VARELLA 256º
JUCELEY LUIZA VASSOLER 257º
MARELISA APARECIDA ARAUJO REZENDE 258º
LUANA MARTINS DOS SANTOS 259º
SILVIA MONTEIRO DIAS 260º
DANIELA SEIDLER PIROLI 261º

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÍVEL II
Nome Classificação
FERNANDA BATISTELA 107º
GLAYCIANNE OLIVEIRA FREITAS SILVA 108º

GABINETE DO PREFEITO , Centro Administrativo Municipal, em
10 de junho de 2016.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO
Prefeito Municipal

MARLISE LAMAISON SOARES
Secretária de Administração

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br